
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     80/2023    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  51/2023 - PR

79/2023

79/2023

20/09/2023

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE SEMENTES CERTIFICADAS E  FISCALIZADAS  DE CAPIM
SUDÃO ( sorghum sudanense ( L. )  PARA DISTRIBUÍÇÃO GRATUITA PELO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA  SECRETÁRIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE AOS  AGRICULTORES   DO MUNICÍPIO  DE SÃO BERNARDINO-SC EM CONFORMIDADE COM A
LEI MUNICIPAL  AUTORIZATIVA  N. 1.253/2018 DE 01/11/2018 QUE INSTITUIU  O PROGRAMA CAMPO VERDE.

As 08:00h10:00min do dia 10/10/2023, reuniu-se o pregoeiro Sr. Lucas J. Ceni e equipe de apoio para finalizar a

sessão. Considerando que não houve apresentação de recurso por parte da empresa COOPERATIVA

AGROINDUSTRIAL ALFA dentro do prazo estabelecido, fica declarada a empresa AGROPECUÁRIA AGROINOVA

LTDA vencedora do certame, sendo assim, adjudica-se e encaminha-se ao chefe do poder executivo para

homologação. Encerrada a sessão, lavrou-se a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes.

 COMISSÃO:
São Bernardino,  10  de  Outubro  de  2023

NATANI SERPA BARBOSA

JULIANO DA SILVA

 LUCAS J. CENI

LUIZ CARLOS NEGRI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO


